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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie du travail, de l’organisation et gestion des ressources humaines
Niveau:

Filière: Sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Séminaires Variés  /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
151533014147 ABDOUS Fares 10.5 0.0 10.5 NORMALE1
161633016420 ARBANE Redouane 13.5 0.0 13.5 NORMALE2
151533006154 BENZEMA Salma 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
161633016465 CHIBOUNE Lounis 12.5 0.0 12.5 NORMALE4
161633014049 DJAYET AZEDDINE 12.0 0.0 12.0 NORMALE5
151533018207 HAMCHACHE Hassiba 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
141433001850 HAMMOUM Amina 14.5 0.0 14.5 NORMALE7
161633014442 IGUENATEN Cylia 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
161633020255 KECHIDA Brahim 14.0 0.0 14.0 NORMALE9
161633004365 KHANOUCHE Walid 10.0 0.0 10.0 NORMALE10
161633017953 KHERFALLAH LYES 14.0 0.0 14.0 NORMALE11
161633006497 LAIFAOUI Ouissam 11.0 0.0 11.0 NORMALE12
151533016886 LARBI Sonia 11.5 0.0 11.5 NORMALE13
161633021403 LOULDJI RABAH 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
151533001488 MAMACHE Zineddine 11.0 0.0 11.0 NORMALE15
141433013465 MAZOUZ Lynda 13.0 0.0 13.0 NORMALE16
151533007732 MESSIOUNI Nabil 15.5 0.0 15.5 NORMALE17
161633004287 MEZHOUD Nassima 10.5 0.0 10.5 NORMALE18
151533011876 MIMOUN Celia 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
151533001865 MOUSSAOUI Lamia 13.5 0.0 13.5 NORMALE20
161633018086 OUAKOUCHE Nadia 12.0 0.0 12.0 NORMALE21
181533020675 RAHAL NACIM 11.5 0.0 11.5 NORMALE22
141433001988 SAADI Mahrez 13.5 0.0 13.5 NORMALE23
161633001926 SAADI MAZIGH 14.5 0.0 14.5 NORMALE24
161633014844 TAKKA Lynda 13.0 0.0 13.0 NORMALE25
161633006603 ZERARI Rida 13.5 0.0 13.5 NORMALE26
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Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
151533014147 ABDOUS Fares 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
161633016420 ARBANE Redouane 14.0 0.0 14.0 NORMALE2
151533006154 BENZEMA Salma 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
161633016465 CHIBOUNE Lounis 14.0 0.0 14.0 NORMALE4
161633014049 DJAYET AZEDDINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
151533018207 HAMCHACHE Hassiba 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
141433001850 HAMMOUM Amina 13.0 0.0 13.0 NORMALE7
161633014442 IGUENATEN Cylia 14.75 0.0 14.75 NORMALE8
161633020255 KECHIDA Brahim 14.0 0.0 14.0 NORMALE9
161633004365 KHANOUCHE Walid 11.0 0.0 11.0 NORMALE10
161633017953 KHERFALLAH LYES 14.25 0.0 14.25 NORMALE11
161633006497 LAIFAOUI Ouissam 14.5 0.0 14.5 NORMALE12
151533016886 LARBI Sonia 14.75 0.0 14.75 NORMALE13
161633021403 LOULDJI RABAH 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
151533001488 MAMACHE Zineddine 13.0 0.0 13.0 NORMALE15
141433013465 MAZOUZ Lynda 14.5 0.0 14.5 NORMALE16
151533007732 MESSIOUNI Nabil 14.75 0.0 14.75 NORMALE17
161633004287 MEZHOUD Nassima 14.0 0.0 14.0 NORMALE18
151533011876 MIMOUN Celia 12.0 0.0 12.0 NORMALE19
151533001865 MOUSSAOUI Lamia 14.5 0.0 14.5 NORMALE20
161633018086 OUAKOUCHE Nadia 14.0 0.0 14.0 NORMALE21
181533020675 RAHAL NACIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
141433001988 SAADI Mahrez 14.0 0.0 14.0 NORMALE23
161633001926 SAADI MAZIGH 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
161633014844 TAKKA Lynda 14.5 0.0 14.5 NORMALE25
161633006603 ZERARI Rida 14.0 0.0 14.0 NORMALE26
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Travail Personnel(Mémoire).  /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
151533014147 ABDOUS Fares 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
161633016420 ARBANE Redouane 15.5 0.0 15.5 NORMALE2
151533006154 BENZEMA Salma 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
161633016465 CHIBOUNE Lounis 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
161633014049 DJAYET AZEDDINE 15.5 0.0 15.5 NORMALE5
151533018207 HAMCHACHE Hassiba 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
141433001850 HAMMOUM Amina 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
161633014442 IGUENATEN Cylia 15.5 0.0 15.5 NORMALE8
161633020255 KECHIDA Brahim 16.0 0.0 16.0 NORMALE9
161633004365 KHANOUCHE Walid 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
161633017953 KHERFALLAH LYES 16.0 0.0 16.0 NORMALE11
161633006497 LAIFAOUI Ouissam 15.5 0.0 15.5 NORMALE12
151533016886 LARBI Sonia 15.5 0.0 15.5 NORMALE13
161633021403 LOULDJI RABAH 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
151533001488 MAMACHE Zineddine 15.5 0.0 15.5 NORMALE15
141433013465 MAZOUZ Lynda 15.5 0.0 15.5 NORMALE16
151533007732 MESSIOUNI Nabil 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
161633004287 MEZHOUD Nassima 16.0 0.0 16.0 NORMALE18
151533011876 MIMOUN Celia 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
151533001865 MOUSSAOUI Lamia 15.5 0.0 15.5 NORMALE20
161633018086 OUAKOUCHE Nadia 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
181533020675 RAHAL NACIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
141433001988 SAADI Mahrez 16.0 0.0 16.0 NORMALE23
161633001926 SAADI MAZIGH 16.0 0.0 16.0 NORMALE24
161633014844 TAKKA Lynda 16.0 0.0 16.0 NORMALE25
161633006603 ZERARI Rida 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
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